PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 26 сентября 2016 года
 № 29/209
Р Е Ш Е Н И Е
О награждении почетной грамотой

Собрания представителей Щекинского района

Рассмотрев ходатайство комитета по образованию администрации Щекинского района, руководствуясь Положением «О почетной грамоте Собрания представителей Щекинского района и благодарственном письме Собрания представителей Щекинского района», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 № 2/30, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Наградить почетной грамотой Собрания представителей Щекинского района:

· Иванцову Тамару Алексеевну – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа № 2»;

· Байбакову Галину Евгеньевну – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа № 10»;

· Ананьеву Ольгу Александровну – заместителя директора по учебной части муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1– Центр образования»;

· Карасеву Галину Владимировну – учителя высшей категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

· Ермакову Оксану Валентиновну - заведующую муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного типа № 7»;

· Фролову Оксану Алексеевну – заведующую муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного типа № 25».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района (Савушкин Ю.В.).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко